
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和4年度災害備蓄食等購入事業

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年3月24日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和4年12月22日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,987,200円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 有限会社コバシ産業

10.契約金額 ¥1,054,378円 （消費税を含む）

11.契約日 令和4年12月27日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社ミヨシ
大阪府大阪市浪速区桜川４丁目１０番２
７号

- 辞退

株式会社たまゆら 大阪府枚方市南中振3-5-1 1,021,976 円

有限会社　コバシ産業 大阪府交野市星田北5-6-12 976,276 円 落札

株式会社ピーシー販売 大阪府摂津市鳥飼銘木町15番21号 1,077,320 円

ハッピー商会 大阪府四條畷市岡山東5-2-53 - 辞退

交野市向井田2-5-1(いきいきランド交野)他

煮炊き不要非常食品（個食）　　　　  3,100食(内容量：100g以上/1
食)
煮炊き不要非常食品（個食・高齢者）　400食(内容量：40g以上/1食)
災害用保存水　　　　　　　　　　　　2,808本(24本入×117箱)
災害用副食（クッキー）　　　　　 　 1,536食(内容量：8枚/1食程
度)

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 知事選・府議会議員選挙期日前投票に係る人材派遣業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和4年12月22日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,026,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 テルウェル西日本株式会社　関西支店

10.契約金額 ¥3,036,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和4年12月27日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社グロップジョイ 岡山県岡山市東区中尾440番地 - 辞退

テルウェル西日本株式会社　関西支
店

大阪府大阪市東成区中道1-10-26　サ
クラ森ノ宮ビル９階

2,760,000 円 落札

株式会社ＫＯＳＭＯ 大阪府大阪市中央区西心斎橋2-2-7 - 辞退

株式会社J&Jヒューマンソリューション
ズ 西日本事業部

大阪市中央区北浜東1-22　北浜東野村
ビル9階

- 欠席

株式会社　ジャッツ関西
大阪市北区太融寺８番８号　日進ビル８
階

- 辞退

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部1-1-1（交野市選挙管理委員会事務局）他

大阪府知事選挙　令和4年12月27日から選挙期日の前日まで
大阪府議会議員選挙　令和4年12月27日から選挙期日の前日まで

期日前投票所への人材派遣
大阪府知事選挙、大阪府議会議員選挙
　交野市役所　延べ人数115人、延べ時間1,380時間
　フレンドマート交野店　延べ人数40人、延べ時間460時間

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 府知事・府議会議員選挙ポスター掲示場設置等業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和4年12月22日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,400,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 有限会社　大西工芸社

10.契約金額 ¥2,035,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和4年12月27日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　選挙設備関西 大阪府茨木市南春日丘7-2-9 - 辞退

株式会社タナカ関西ディスプレイ 大阪府東大阪市中新開1-6-14 - 辞退

不二工芸株式会社
大阪府大阪市大正区三軒家東二丁目１
０－８

- 辞退

有限会社　大西工芸社 大阪府枚方市伊加賀南町5-13 1,850,000 円 落札

前田木材株式会社 大阪府枚方市茄子作東町41-1 2,800,000 円

交野市(市内143箇所)

大阪府知事選挙　令和4年12月27日から選挙期日の5日後まで
大阪府議会議員選挙　令和4年12月27日から選挙期日の5日後まで

府知事・府議会議員選挙ポスター掲示場設置等業務
交野市内　143箇所
設置期間　告示日前7日から前4日までの間
撤収期間　選挙期日後1日から後3日までの間

入札金額
（消費税を除く）


